Elfiskeri Gudenden 2013. Hjembragte

Dato Stamme Kgn Ansl. L., cm Bem.

21-okt Vestj Han 62

21-okt Vestj Han 86

21-okt Vestj Han 85

21-okt Vestj Han 72

21-okt Vestj Han 77

21-okt Vestj Han 78

21-okt Vestj Han 52

21-okt Vestj Han 70

21-okt Vestj Hun 69

21-okt Vestj Hun 70

21-okt Vestj Hun 75

21-okt Vestj Hun 75

21-okt Vestj Hun 75

21-okt Vestj Hun 76

21-okt Vestj Hun 76 gf zone 2
21-okt Vestj Hun 76

21-okt Vestj Hun 69

21-okt Vestj Hun 72

21-okt Vestj Hun 71

21-okt Vestj Hun 75

21-okt Vestj Hun 71

21-okt Atran Han 81

21-okt Atran Han 84

21-okt Atran Han 82

21-okt Atran Han 88

21-okt Atran Hun 76

21-okt Atran Hun 76 gf zone 1
21-okt Atran Hun 82

21-okt Atran Hun 81

21-okt Atran Hun 76 gf zone 1
21-okt Atran Hun 82

21-okt Atran Hun 90

21-okt Atran Hun 80

22-okt Vestj Hun 82

22-okt Vestj Hun 76

22-okt Vestj Hun 85

22-okt Vestj Hun 68

22-okt Vestj Hun 70 Genudsat. Fanget ved Sgrens Eng
22-okt Vestj Han 77

22-okt Vestj Han 78

22-okt Vestj Han 68

22-okt Vestj Han 66

22-okt Atran Hun 75 gf zone 1
22-okt Atran Hun 76

22-okt Atran Hun 81

22-okt Atran Hun 80

22-okt Atran Han 80

23-0kt Vestj Han 92

23-okt Vestj Han 83

23-0okt Vestj Han 79

23-okt Vestj Han 86

23-0kt Vestj Han 62

23-okt Vestj Hun 82 gf zone 3
23-0kt Vestj Hun 81

23-okt Vestj Hun 85

23-okt Vestj Hun 60



23-okt Atran
23-okt Atran
23-okt Atran
23-okt Atran
23-okt Atran
23-0kt Vestj
24-okt Vestj
24-okt Vestj
24-okt Vestj

Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun

86
89
80
76
76
72
85
70
75



Laksefangster 64

Dato Zone Antal laks
21-okt Tangeveerket - Sgrens Eng 33
22-okt Sgrens Eng - Ulstrup (start forsggsstr.) 13
23-okt Ulstrup (start forsggsstr.) - Amtmands Hoppes Bro 15
24-okt Amtmands Hoppes Bro - Ngrreden 3

Obs af grreder. (registreret for fedtfinneklip)

Dato Antal
21-okt 41
22-okt 9
23-okt 52
24-okt 35

Dato
21-okt
22-okt
23-okt
23-okt

Vandtemp
11,2
11,3
11,2
11,2





